АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .2019   года                        №     проект
                  п.Белоусово

О согласовании предложения о  перечне,
передаваемого  имущества  в собственность
Вытегорского муниципального района.

    В соответствии со статьями 14 и 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании закона Вологодской области от 16 декабря 2013 года № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановления Правительства Вологодской области от 30.12.2013 года №1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества» (с последующими изменениями), Решения Совета сельского поселения Анхимовское от  19 декабря 2016  года № 203 «О наделении полномочиями», Решения Совета сельского поселения Анхимовское от 17.01.2019 № 89 «О наделении полномочиями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в  муниципальной собственности сельского поселения Анхимовское передаваемого в собственность Вытегорского муниципального района, предназначенного для обеспечения организации в границах поселения водоотведения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации – Ручьеву Н.В.

3. Признать утратившим силу постановление от 14.11.2017 года № 69 «О согласовании предложения о перечне, передаваемого  имущества в собственность Вытегорского муниципального района»
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                   О.А.Селина